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Enersense International Oyj:n (”Yhtiö”) ilmoitti 23.12.2022 julkistetussa pörssitiedotteessa, että
Yhtiön hallitus on päättänyt 23.12.2022 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen antaman
valtuutuksen perusteella laskea liikkeeseen 260 osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaista Yhtiön
osakkeisiin (”Osakkeet”) oikeuttavaa erityistä oikeutta. Erityiset oikeudet annettiin maksutta
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti) Yhtiön 26 miljoonan
euron suuruisen 15.1.2027 erääntyvän senioristatuksisen vakuudettoman ehdollisesti
vaihdettavan vaihtovelkakirjalainan (”Velkakirjat”) alkuperäisille merkitsijöille ja/tai niille, jotka
ovat merkitsemisen jälkeen ostaneet Velkakirjoja. Erityiset oikeudet ovat sidottuja
Velkakirjoihin, eikä niitä voi irrottaa Velkakirjoista.

Osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet on rekisteröity kaupparekisteriin tänään 27.12.2022.

Tämä pörssitiedote muodostaa Velkakirjojen ehtojen (”Ehdot”) mukaisen fyysisen
selvitysilmoituksen (Physical Settlement Notice, kuten määritelty Ehdoissa, ”Fyysinen
Selvitysilmoitus”). Tällä pörssitiedotteella Yhtiö ilmoittaa täten Velkakirjojen haltijoille, että
fyysinen selvityspäivä (Physical Settlement Date, kuten määritelty Ehdoissa, ”Fyysinen
Selvityspäivä”) tulee toteutumaan 12.1.2023. Ehtojen mukaisesti Velkakirjojen haltijoilla on
Fyysisestä Selvityspäivästä alkaen oikeus vaihtaa Velkakirjat Osakkeiksi edellä mainittujen
Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien perusteella.
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Lyhyesti yhtiöstä: 

Enersense International Oyj on päästöttömien energiaratkaisujen toteuttaja, joka on vahvasti
mukana tukemassa vallitsevaa energiamurrosta ja mahdollistamassa päästötöntä yhteiskuntaa.
Enersense-konsernin liikevaihto vuonna 2021 oli noin 239 miljoonaa euroa. Yhtiö työllistää
yhteensä noin 2 000 henkilöä, ja se toimii Suomessa ja kansainvälisesti noin 40 maassa.
Enersensen osake noteerataan Nasdaq Helsingissä (ESENSE). Yhtiön verkkosivut sijoittajille
löytyvät osoitteesta www.enersense.com/sijoittajalle.

http://www.enersense.com/sijoittajalle

